
会員各位 

令和 4 年 1 月吉日 

日本体外循環技術医学会 東海地方会 

代表幹事 後藤 和大 

第 44 回学術大会大会長 

大坪 克浩 

(公印省略) 

 

第 44 回日本体外循環技術医学会東海地方会学術大会開催のご案内 第 2 報 

 

拝啓 初春の候、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日

頃より日本体外循環技術医学会の活動に対し、ご理解を賜り厚く御礼申し上げます。さて、東海地方

会では、下記内容にて第 44 回学術大会を開催致すこととなりました。会員の皆様におかれましては、

多数の演題をいただきありがとうございました。おかげをもちまして、プログラムが別紙のごとく決

定いたしました。会員の皆様の多数のご参加をお待ちしております。 

敬具 

記 

 

開催日時：令和 4 年 2 月 5 日（土曜日）9：55～16：20（9：45 入室開始） 

開催場所：完全 Web（Zoom ウェビナー）  

参加費 ：無料（東海地方会会員・他地方会会員・非会員・学生）   

申込方法：PassMarket（Yahoo）からのお申込みとなります。 

以下の URL もしくは、QR コードからチケットをお申込みください。   

https://passmarket.yahoo.co.jp/event/show/detail/02gdwb8rvd421.html 

申込時にご登録いただいたメールアドレスへ Zoom 招待メールをお送りします。 

申込締切：令和 4 年 1 月 31 日（月）24 時 00 分 

抄録集 ：電子版となります。後日、ダウンロード先の URL をメールでお知らせいたします。 

＊2 月 3 日（木）までに、Zoom 招待メール、および抄録集案内メールが届かない場合は、下記 

問い合わせ先までご連絡ください。 

 

 

 

問い合わせ先  

               

〒491-8558 愛知県一宮市文京 2-2-22 

一宮市立市民病院 臨床工学室 大坪克浩 

TEL：0586-71-1911（代表） 070-6532-0552（直通）  

E-mail：metsubo@hotmail.co.jp 

https://passmarket.yahoo.co.jp/event/show/detail/02gdwb8rvd421.html

